
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 485

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:41:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 4608

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, nas
Ruas Rio Pedrinhas e Paraguaçu no município de Pedrinhas Paulista-SP, conforme descrição contida
nos ANEXOS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, nas
Ruas Rio Pedrinhas e Paraguaçu no município de Pedrinhas Paulista-SP, conforme descrição contida
nos ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 Recape_2023_SGRI-localização Baixar

05/12/2023 00:00:00 Recape 2023 SGRI-projeto Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/485/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-sobre-o-pavimento-deteriorado-denominado-capa-de-rolamento-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-nas-ruas-rio-pedrinhas-e-paraguacu-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-sp-conforme-descricao-contida-nos-anexo/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4495ba782b0340e04266f159d886f8.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0420b39a1c0091ad9d05b40dc4f72d0d.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 Edital 36/2023 - TP 05/2023 - Recape Estadual Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d071990b57aa6ae28b80cff40530486.pdf

